行与承销管理办法》等法律、法规、规章和规范性文件关于非公开发行股票的有

关规定，合法有效；发行人本次非公开发行确定的发行对象及发行过程符合《发

行管理办法》、《实施细则》和《发行与承销管理办法》等法律、法规、规章和

规范性文件关于非公开发行股票的有关规定，发行结果公平、公正，符合非公开

发行股票的有关规定。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：安信证券股份有限公司

法定代表人：王连志

办公地址：上海市虹口区东大名路 638 号 4 楼

保荐代表人：王志超、李栋一

项目协办人：孙文乐

15

电话：021-35082573

传真：021-35082966

（二）发行人律师

名称：上海普世律师事务所

负责人：李向农

住所：上海市云岭东路 89 号长风国际大厦 402 室

经办律师：葛晓奇、邱鹏飞、杨旭

电话：021-52988666

传真：021-62317688

（三）审计机构

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：朱建弟

住所：上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

注册会计师：沈斌、张勇、周琪、林闻俊

电话：021-63391166

传真：021-23280485

（四）验资机构

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：朱建弟

住所：上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

注册会计师：沈斌、张勇

电话：021-63391166

传真：021-23280485

16

第三节 本次新增股份上市情况

1、本次发行新增 21,636,615 股的股份登记手续已于 2018 年 4 月 18 日在中

国结算深圳分公司办理完毕，并由中国结算深圳分公司出具了证券登记证明。

2、本次发行新增股份证券简称：顺灏股份；证券代码：002565；上市地点：

深圳证券交易所。

3、本次发行新增股份为有限售条件的流通股。本次发行的 3 家认购对象谢

就城、洪文光、陈永贵的股票限售期为自本次发行新增股份上市首日起十二个月，

可上市流通时间为 2019 年 5 月 9 日（非交易日顺延）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，公司新增股份上市首日（2018

年 5 月 9 日）股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

4、本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

17

第四节 本次发行前后公司相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2018 年 3 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数（股）
占总股本比例

（%）

1 顺灏投资集团有限公司 境外法人 167,422,500 24.35

2 王丹 境外自然人 108,483,876 15.78

3 张少怀 境外自然人 34,796,924 5.06

4 任宝根 境内自然人 17,386,044 2.53

5
上海天戈投资管理有限公司－天

戈紫悦私募基金
其他 16,866,600 2.45

6 吴望晨 境内自然人 7,128,261 1.04

7 中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 6,995,000 1.02

8
上海天戈投资管理有限公司－天

戈紫霞二号私募基金
其他 5,999,627 0.87

9 谭毓桢 境外自然人 5,029,802 0.73

10 郭翥 境内自然人 3,842,550 0.56

合计 373,951,184 54.40

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行新股完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数（股）
占总股本比例

（%）

1 顺灏投资集团有限公司 境外法人 167,422,500 23.61

2 王丹 境外自然人 108,483,876 15.30

3 张少怀 境外自然人 34,796,924 4.91

4 任宝根 境内自然人 17,386,044 2.45

5
上海天戈投资管理有限公司－

天戈紫悦私募基金
其他 16,866,600 2.38

6 谢就城 境内自然人 7,212,205 1.02

18

序号 股东名称 股东性质 持股数（股）
占总股本比例

（%）

7 洪文光 境内自然人 7,212,205 1.02

8 陈永贵 境内自然人 7,212,205 1.02

9 吴望晨 境内自然人 7,128,261 1.01

10
中央汇金资产管理有限责任公

司
国有法人 6,995,000 0.99

合计 380,715,820 53.69

（三）公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司董事、监事、高级管理人员均非本次非公开发行股票的发行对象。本次

发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次发行后，公司股本将由 687,468,000 股增加至 709,104,615 股。本次发行

后，顺灏投资集团有限公司仍为公司控股股东，王丹、张少怀仍为公司实际控制

人，本次发行没有导致公司控制权发生变化。本次发行前后，公司股本结构变化

情况如下：

类别

本次发行前

（截至 2018 年 3 月 30 日）
本次发行后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 2,631,037 0.38 24,267,652 3.42

二、无限售条件股份 684,836,963 99.62 684,836,963 96.58

三、股份总额 687,468,000 100.00 709,104,615 100.00

（二）资产结构的变动情况

本次非公开发行股票完成后，公司的总资产和净资产规模同时增大，有助于

增强公司资金实力，为公司后续发展提供有力的资金保障。

（三）业务结构变动情况

本次募集资金主要投资于新型立体自由成形环保包装建设项目、微结构光学

包装材料建设项目及补充流动资金。募投项目建成并达产后，将进一步拓展公司

在包装行业的市场份额。本次非公开发行后，预计公司主营业务收入将会有一定

幅度地提升，其中新型立体自由成形环保包装产品及升级的微结构光学包装材料

19

的收入占比会有所提高。

（四）公司治理情况

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了完善的公司治

理结构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会

对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续保持在业务、资产、机构、

人员、财务等方面的独立性，进一步加强和完善公司的法人治理结构。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行后，不会对高级管理人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人

员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）关联交易和同业竞争变动情况

本次非公开发行完成后，公司与实际控制人王丹、张少怀及其关联人之间的

关联关系不会发生重大变化。公司主营业务将在本次非公开发行实施后得到进一

步发展，预计将增强公司的盈利能力，有效提升上市公司业绩。公司目前与实际